[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

     ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от 13 августа 2010                                                                                                             № 60
О согласии на частичную замену дотаций

из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных
 районов (городских округов) и регионального фонда финансовой
 поддержки поселений дополнительными нормативами отчислений

от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьями 137, 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьями 5, 6 закона Ханты – Мансийского автономного округа - Югры от 10.11.2008 года № 132-оз «О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями от 09.07.2009 года), Дума города Урай решила:
1. Согласиться на частичную замену дотаций из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) в   сумме    92 134 тыс. рублей на 2011 год, на 2012 год 98 102 тыс. рублей, на 2013 год 103 967 тыс. рублей и регионального фонда финансовой поддержки поселений в сумме     51 382 тыс. рублей на 2011 год, на 2012 год 54 711 тыс. рублей, на 2013 год 57 982 тыс. рублей дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования город Урай в размере  16,2 процента на 2011- 2013 годы.

2. О принятом решении сообщить в Департамент финансов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету  Думы города А.А.Кушнира.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в городской газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации города Урай в сети Интернет.
Глава города Урай                                                                                П.И. Кукушкин